

Klasa robotnicza pozdrawia zjednoczone chłopstwo polskie w dniu Święta Ludowego

Niedziela, 16 maja 1948

Cena 5 zł

REDAKCJA
i ADMINISTRACJA:

Kraków, Rynek Główny 38
Telefony redakcji: 558-33;
585-10; — Telefony admini-
stracji 531-60, — wern 23

Sekretariat redakcji - czynny
w godzinach 16-12, 10-16
 Administracja czynna w godz
od 6-16, w soboty od 6-12

Nr 134

Kraków

Rok 57

Ćwiastłość i dobrovolność zasadami akcji zbiorkowej

Wszyscy budowniczymi Wspólnego Domu

1200 pokoi i 6 kondygnacji nowej siedziby Zjednoczonej Partii Klasy Robotniczej

WARSZAWA — Członkowie komitetu budowy Centralnego Domu zjednoczonej partii klasy robotniczej pow. pow. Zenon Kłiszko i łow. red. Stefan Arski poinformowali redaktorów RAP i SAP o przebiegu akcji budowy Wspólnego Domu.

Wszyscy budowniczymi

Wspólnego Domu odbija się głębokochem nie tylko wśród mas członków byłej partii ale w całej klasie robotniczej stając się symbolicznym głosem na jedność.

Już następnego dnia po ogłoszeniu tej uchwały zaczęły napływać pierwsze deklaracje pieniężne zgłoszone przez organizację partyjną, kółka fabryczne i związki zawodowe.

WSPÓLNY DOM

Członkowie akcji zbiorkowej kierują komitetu budowy Centralnego Domu zjednoczonej partii klasy robotniczej, któremu kolejno przewodniczą, zmieniając się co miesiąc: sekretarz generalny oku partii łow. premier Czynankiewicz i łow. sekretarz generalny Komuna Bożurawski łow. Kłiszko, zastępca sekretarza komitetu łow. Arski. W skład komitetu tego wchodzi też łow. gen. Spychalski, młn. Kaczorowski.

Komitet ustalił plan prac i miejsce jego budowy, oraz ustalił organizację pracy akcji zbiorkowej funduszy. Zgodnie z motywami ich uchwały KWK PPS i KC PPS Komitet we wszystkich wydziałach i strukturach do organizacji partyjnych podkierował w szczególności dwa elementy: dobrovolność i zbiorowość. Wskazywał, że poza wynikiem finansowym winna przetrwać ta organizacja, która jest zbiorowa i dobrovolna.

Ażby zapewnić dobrovolność i zbiorowość Komitet zabrał się o

zadeklarowanych kwot przez samych członków i odbierał je w formie kwot.

Każdy ze współbudowniczych Domu może zadeklarować nie tylko kwoty, lecz także wykonać prace fizyczne, na które swobodnie będą czepiali się. Komitet budowy wypuści kilkanaście kopert w wartości 50 zł, 100 zł, 500 zł i 1000 zł Cegiełki te rozdrowadzone są przez komitet partyjny.

We wszystkich kółkach i komitetach partyjnych prowadzone są się obecnie zeszły, do których wpisuje się zadeklarowane kwoty, oraz

wpłaty, uszczupione przez członków partii. Względnie przez sympatyków. Na wspólnych zebraniach odbywają się składowki kół partyjnych, które składają sprawozdania o przebiegu akcji.

PIERWSZE WYNIKI ZBIÓRKI

Łow. Arski odpowiada, że już — „Ważne jest to, by kółka i komitety partyjne miały ustalić sobie na obecną akcję, która trwać musi wbrew całej okolicy budowy Domu, jak również, jak dotyka polityczną i wycelowane znaczenie dla członków przetrwać zjednoczonej partii klasy robotniczej.

— Jakże są dotychczasowe wyniki zbiórki?
— Zorganizowaliśmy zbiórka w

dotychczas się rozpoczęła. Dane najbliższego zdeklarowania 400 milionów złotych. Wpłacono na konto PKO (nr. 1-10.000) ponad 15 milionów. O prócz tego zbiórka obejmuje również przynosiła ponad 30 milionów złotych.

Czy może nam towarzyszyć podaj jakieś szczegóły dotyczące planu budowy Domu?

Przed kilkoma dniami rozpoczęto na terenie budowy Centralnego Domu — w grontach nr AL 3 Ma ja — Nowy Świat, Księcia i Projektowana AL Nr Skarpie — oczyszczenie terenu pod budowę i powstawanie urządzenia Domu między 6 i 6 kondygnacji, kilka wieżowych sal i 1200 pokoi.

Komitet powołał do współpracy wybitnych architektów i urbanistów, aby Dom zjednoczonej partii miał bysłowym elementem piękna w tej Warszawie. W tym sensie planujemy zakończenie budowy fundamentów i „wyciąć nad ziemię”.



Minister CSR dr. W. Clementi był w Warszawie w wizycie w Polsce.

Truman pogrzebał nadzieje wiata stwierdza sen. Taylor

WASHINGTON (TELEPRESS) — Kandydat Trzeciej Partii na wiceprezydenta, senator Glen Taylor oświadczył przedtym Trumana o to, że zgrybienie ustawałował się do obci Związku Radzieckiego program wadzenie rokowań i w tym sposobie pogrzebał nadzieje amerykańskiego ludu i całego świata.

Wystanik prez. Trumana w papieża

WATYKAN (SAP) — Papież przyjął na audyencji Myrona Trumana, specjalnego wystanika przedstawiciela Trumana. Rozmowa trwała i pół godziny.

Spaak znowu premierem

BRUKSELA. — Premier Spaak oświadczył, że zola dyktuje swego rządu. Gabinet Spaaka odrzucił przez doświadczenia dniami z powodem nieporozumienia z frakcją parlamentarną „lewej socjalistycznej, która nie została reprezentowana jest w rządzie.

21 bm. zbiterze się Sejm

WARSZAWA. — Marszałek Sejmu zwołał posiedzenie Sejmu 21. listopada w sobotę na dzień 21. maja

Posiedzenie Włobu Polskiego PPS

WARSZAWA (SAP). — Sekretarz ZPPS zawiadomił, że w dniu 21 maja br. o godzinie 9 rano w sali Centralnego Urzędu Planowania (ul. Daszyńskiego nr. 10, 4 piętro) odbędzie się plenarne posiedzenie ZPPS.

Sejm egipski próbuje tłumaczyć agresję

i alestyna zaatakowana ze wszystkich stron

Walki objęły niemal cały kraj

JERUZOLIMA. — Wydarzenia w Palestynie w ostatnich 24 godzinach następują po sobie w tempie błyskawicznym. Walki, które dotychczas koncentrowały się w kilku miejscach kraju, objęły obecnie swym zasięgiem prawie całą Palestynę, wyszczepiając porażenie.

Wczoraj w nocy, jak już podaliśmy, oddziały egipskie przekroczyły by podbić granicę Palestyny Oddziały Hagazy stawiając się przed oddziałami żydowskimi. Wzręście i oddziały transjordanjskie przekroczyły również granicę. Licznie oddziały egipskie przekroczyły granicę Palestyny i zostały za trzymane w rejonie granicznym przed oddziałami żydowskimi. Wzręście i oddziały transjordanjskie przekroczyły również granicę. Licznie oddziały egipskie przekroczyły granicę Palestyny i zostały za trzymane w rejonie granicznym przed oddziałami żydowskimi.

Wczoraj w nocy, jak już podaliśmy, oddziały egipskie przekroczyły by podbić granicę Palestyny Oddziały Hagazy stawiając się przed oddziałami żydowskimi. Wzręście i oddziały transjordanjskie przekroczyły również granicę. Licznie oddziały egipskie przekroczyły granicę Palestyny i zostały za trzymane w rejonie granicznym przed oddziałami żydowskimi.

Komunikat dowódców Hagazy donosi o zdobyciu kilku arabskich punktów oraz w Jeruzolimie Północnej Żydzi zdobyli w północnej Palestynie miasto Aza, natomiast w południowej części kraju komunikat Hagazy donosi o oddaniu kil ku osiedli żydowskich napastkom arabskim.

KAIR. — Rząd egipski wykonał wai nocy do W. Brytanii, USA, ZSRR, Francji, Belgii, Polski i Chin, w których stara się uzyskać dalsze zbiorcze interwencje w Palestynie. Urządowi dziennali egipski „K

Azar” donosi o przyjęciu przez króla Abdullaha honorowego dowódcę nad arabską armią inker wycieczką w Palestynie.

Policja egipska aresztowała wczoraj 400 wzbijających się, ajsmów i uniesiła ich w obóz koncentracyjny.

JERUZOLIMA. — W dniu wczorajszym rozpoczęła się nieograniczona migracja żydowska do Palestyny. W porcie Hatty wysłano: pierwszy transport 500 Żydów z Włoch.

WASZYNGTON — Stany Zjednoczone i Guatemala uznały wczoraj tymczasowy rząd żydowski w Palestynie bezpodstawnie po formalnej proklamacji rządu żydowskiego.

Agencja Reuters podaje, że Departament Stanu nie jest skłonny do omawiania decyzji prezydenta Trumana.

Nowy układ handlowy podpisałimy z ZSRR

Eksport i import wartości 220 milionów dolarów

WARSZAWA. — W dniu 14 b. m. Warszawa i Moskwa do Warszawy powołała delegacja handlowa, która podpisała układ handlowy z ZSRR, datowany na 1948 rok. Ze strony siła umowę podpisał przewodniczący delegacji — podsekretarz stanu ds. spraw handlu zagranicznego — łow. dr. Grosfeld, a ze strony

ZSRR — młn. handlu zagranicznego — Mikolan.

Łow. wczoraj, Grosfeld oświadczył przedstawicielom SAP na temat: „W wylubie parafatyk, łączący się między młn. handlu zagranicznego ZSRR, a Polska delegacja handlowa, została podpisana 13 bm.

stycznia i jednocześnie wybrzeże prezydenta państwa.

W kółach Żydów palestyńskich przypuszczają, że pierwszym prezydentem zostanie wybrany dr. Weizmann.

W październiku wybory do parlamentu ży o wskiego

TEL AWIV (SAP). — Premier Nowocześniejszego rządu żydowskiego Ben Gurion oświadczył, że wybory do parlamentu państwa wkrótce przeprowadzone zostaną prawdziwodobnie w październiku. Parla-

protokół, ustalający wzajemne dostawy towarów na 1948 r. w ramach umowy o wzajemnym dostawach towarowych w latach 1948 — 1950 z dnia 26. 1. 1948 r.

Na zasadzie tego protokołu wartość dostaw w 1948 r. z każdej strony wyniesie ponad 100 młn. dolarów.

ZSRR dostarczy Polsce bawełny, rękawiczki, cukier, węgiel, koks, szkło i porcelanę, papier, wyrobę z papieru i t. d.

Tow. młn. Grosfeld podkreślił, że parafatyk ten był w istocie „przejściowy i wstępny etapem



Minister CSR dr. W. Clementi był w Warszawie w wizycie w Polsce.

Drugie wzięcia amb. Lebedzi i 6 mln. Modzele i sk ego

WARSZAWA. Minister Spraw Zagranicznych Zygmunt Modzelewski przyjeżdża dnia 14 bm. ambasadora Szwajczer w Wersawie p. Wiltoza z. 12.000.000

Golem - wraca do domu

o pchnięty z placu na robotę na - gęście proklamowana prężna za - dowalają w Palestynie. W ten spo - sób mistyczny Golem zdobył swą - wolność, kawałek z 15 tysięcy - robotników i zamieszkał wśród - serodów świata.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję. W ten sposób w ten sposób - wzięcia i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję. W ten sposób w ten sposób - wzięcia i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

Dekoracja ordelem „Czerwonej Gwiazdy“ bohaterów walk w P. W.

WROCŁAW — Szkoła Podchor - zych wojsk imiętynio - i sapers - kich we Wrocławiu, a wraz z ni - mą oddział Wojska Polskie ob - chodzą uroczystość z promocyj - owość wojsk i saperskich, połączo - ną z podzielnym aktem dekoracji or - dem „Czerwonej Gwiazdy“ stan - dowo i 111 Warszawskich Polow - Szerskich oraz I Pułku Pontono - wiczów, odznaczonych jest uprzednio Krzyżem Virtuti Militari i Krzyżem Grunwaldu.

Na uroczystości przybył do Wro - cławia Marszałek Polski Michał Ż - ymiński, dowódca wojsk Jedowych - gen. broni Popławski oraz szef - czołwicznicy Wojska Polskiego - gen. mjr Masłowski.

W tym polowie, wśród podnio - szej ciszy audytorium szkoły odczy - tał o udekorowaniu ordemem „Czerwonej Gwiazdy“ i nadaniu - go. Rade Naczelny ZSBR stan - dardem bohaterów polskich saper - skich W. P., które okrzyki się - niemiernie chwalała na całym szkie - ku bojowym. Odczytano Wojska - Polskiego od Leninu po Berlin.

Marszałek Żymyński, w skąd - gen. Masłowski i generalicy, dokon - najwzrostego aktu dekoracji - standardów. Następnie Marszałek - promował podchorążych na oficer - wojsko zapasowe do których - wyciągnęli i wręczyli mianowania.

„Wyciągnęli mianowania i 111 armii - powiadził Marszałek Żymyński - nie mogłoby ich obydwaj bez z -

starnej walki i pracy naszych sa - perów. Saperski był pierwotnym - dekoracji w naszych żołnierzach ka - lejowych, którzy formowali w 1661 - r. w Warszawie i Lwowie. Ale to w - iedni już po zakończeniu wojny sa - perów był żołnierzami, którzy musieli -

groźne dla życia ludności polsko - lości wojny na naszym terenie. Jesteśmy głęboko przekonani - zabójczy Myszalek. Jest w ten - zaszczepił szkielet żołnierzy - wroci „Czerwonej Gwiazdy“ i Krzy - żem Virtuti Militari. W ten sposób - najukochańszych sukcesów, jak na -

WARSZAWA. — Kontynuac - ję pogonię dowodów urzędowi - członkom podziemię Stronnicia - Narodowego. Sądząc przedwziętą - daj się świadków.

Świadek Marian Pajdak, Merow - kiewicz organizacyjny SN okręgu - karkowskiego stwierdził, iż wysła - kiewicz Skolka, stworzył 3 de - legatury — w Krakowie, Wrocław - iu i Katowicach, których zad - niem było propagowanie w spo - łeczności pozytywne stosunki do - z rządów ludzkiego oraz w - dzieżanie mu informacji o woj - nym, politycznym i gospodarczym - w kraju. Jednocześnie delegatury - miały popierać terror i dywersję.

Świadek uważał działalność ich - za szkodliwą i aby jej przeciwdzia - łał się do Manipulacji przed w - iedni, który przedwziętą zajął w - iedni uroczystości członków Stron - nicia, politycznym i gospodarczym - w kraju. Jednocześnie delegatury - miały popierać terror i dywersję.

Ledność organiczna ruchu ludowego

WARSZAWA. Na konferencji - wyciągnęli mianowania i 111 armii - powiadził Marszałek Żymyński - nie mogłoby ich obydwaj bez z -

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

„Planowali“ wojnę światową na rok 1947

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

Sofulus o mało nie dostał się do niewoli

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

Umowa turystyczna z CSR

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

Czy pilot Hitlera był w SS?

As inicjativa niemieckiego Świadcim w senacyjnym procesie w Wersawie.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

Górnicy przekroczyli plan z nadwyżką

KATOWICE. — W ciągu 5 dni w - dobowych planów wydobywania - 1948 r. w Polsce. Pierwszy Wro - cławski wydobyci węgla kamiennego - 1323.388 ton zamiast zaplanowa - nego 1.118.700 ton, ten wycołał - 1218 proc. planu.

Surowa kontrola magazynów aproprizacyjnych

WARSZAWA. — W wyniku walk - niowych inspekcji magazynów spro - wadzanych, przeprowadzonych na - całym terytorium, stwierdzono, że - w tym wypadkach, świadczących o nie - woli będąc niedbalstwem poszczep - nych pracowników.

Wzrost z min. Potem

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

Z PRASY ZAGRANICZNEJ

Czechosłowacja pod znakiem jedności

ROBOE BPERA

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

Wzrost z min. Potem

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

Umowa turystyczna z CSR

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

Wzrost z min. Potem

W ten sposób w ten sposób - rozdził się pasażo żydowski, cho - dziąc schodził Żydostwo Złotoczo - nych z dnia 28. W ten sposób - widywała pokonywać podził Pa - listynę, jako wspaniałowid - niegdyśzardowej i konieczności - historycznej. To król i to mowa - wianach i wspaniałowid, uczyni - onia publiczne dopłacie do potocz - nego rachunku zbrodni imperialist - nu anio - i szkiego, i nie to nie - pomoga pełne namierzona, obied - na samowładnia imperialistów - wyciągnęli, kawałek z 15 tysięcy - rządów w Palestynie, będących - jedynym parmem zwycięstwa kolonial - nego, uścisną przedwziętą dź - wiatu jako swą uścisną cywiliza - cję.

